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Kaupan liiton lausunto valtioneuvoston kirjelmästä eduskunnalle komission ehdotuk-
sesta pikamaksamisen käyttöönoton edistämiseksi (pikamaksamisasetus) 

Eduskunnan talousvaliokunta on pyytänyt lausuntoa otsikkoasiassa. Kaupan liitto lausuu 

asiassa seuraavaa: 

Komission ehdotuksen tavoitteena on edistää pikamaksamisen käyttöönottoa Euroopan 

unionissa. Pikamaksut (instant payments) ovat tilisiirtomuoto, jossa varat siirtyvät maksa-

jan tililtä maksunsaajan tilille muutamassa sekunnissa milloin tahansa, päivällä tai yöllä ja 

minä tahansa vuoden päivänä. 

Komissio asetusehdotuksen mukaan euromääräisten pikatilisiirtojen lähettämisestä ja 

vastaanottamisesta tulisi pakollista tilisiirtoja tarjoaville maksupalveluntarjoajille. Ehdotuk-

sessa esitetään myös pikatilisiirtojen ja tilisiirtojen samantasoista hinnoittelua, maksun-

saajan nimen ja maksutilitunnisteen vertailupalvelun tarjoamisvelvoitetta sekä yhdenmu-

kaista tapaa EU-pakotelistojen tarkistukseen. Asetusehdotuksessa määritettäisiin velvoit-

teiden käyttöönotolle määräajat.  

Kaupan liitto kannattaa komission ehdotusta.  

Komission mukaan pikamaksamisen hidas käyttöönotto on estänyt sen mahdollistamien 

hyötyjen saamista täysimääräisesti käyttöön. Kaupan liitto korostaa, että pikamaksujen 

käsittelyvalmiuksia on tarpeen Suomessa parantaa. Lisäksi Suomesta puuttuu laajasti 

käytetty pikamaksuratkaisu, ja Suomi on jäänyt muista Pohjoismaista jälkeen tilisiirtopoh-

jaisessa pikamaksamisessa.  

Valioneuvoston kirjelmän mukaan valtioneuvosto kannattaa asetusehdotusta ja sen tavoit-

teita. Valtioneuvoston mukaan ehdotuksella pyritään varmistamaan, että euromääräiset 

pikamaksut ovat kohtuuhintaisia ja turvallisia, ja siten edistämään pikamaksamisen laaja-

mittaisempaa käyttöönottoa ja sen mahdollistamia tehokkuushyötyjä. Lisäksi valtioneu-

vosto katsoo, että asetusehdotus tukee osaltaan maksamisen innovointia ja lisää kilpailua 

EU:n maksumarkkinoilla sekä edistää myös digitalisaatiota ja avointa strategista riippu-

mattomuutta koskevien komission laajempien tavoitteiden saavuttamista. 

Kaupan liitto kannattaa valtioneuvoston kantaa sekä korostaa tarvetta saada kuluttajien ja 

kauppojen käyttöön pikamaksamiseen pohjautuvia maksutapoja, jotka lisäisivät kilpailua 

digitaalisen maksamisen markkinoilla. 
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